
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 17:22

Link do produktu: https://www.butikzdrowia.pl/bajkalina-plus-60kps-p-62.html

  
Bajkalina Plus 60kps

Cena 75,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent MIM Zakład Produkcji Kłodzko

Opis produktu

  To, w jakiej kondycji zdrowotnej jest człowiek w danej chwili zależy bezpośrednio od wyprodukowanej przez komórki ilości
energii życiowej. Produkcja tejże energii odbywa się na bazie dostarczanej organizmowi energii kosmicznej zasilającej

przede wszystkim ludzki generator energii jakim jest serce oraz substancjom wprowadzanym do organizmu przez samego
człowieka (pożywienie) i przetwarzanych na energię przez organy wewnętrzne człowieka.

  Ilość tej energii zależna jest bezposrednio od ilości komórek ja wytwarzających. Kondycja zdrowotna organizmu jak też
liczebność komórek organizmu od czterdziestego roku życia ulega stopniowemu obniżaniu - komórki po przebyciu okresu

senescencji (ostatniego podziału mitotycznego) ulegają apoptozie i obumierają bezpowrotnie.
  Stosowanie Baikaliny przedłużającej telomer w komórkach, które znalazły się w stanie senescencji (ostatni podział)
zapobiegnie ich apoptozie, skutecznie zapobiegając zmniejszaniu się liczebności komórek we wszystkich narządach.

  Z tego powodu nie będzie dochodziło do zmniejszania się liczebności komórek budujących (regenerujących) te narządy. W
związku z tym, że jednoznacznie udowodniono działanie baikaliny aktywizującej telomerazę jedynie w komórkach będących

w stanie senescencji, możemy się spodziewać następującego scenariusza:
  Człowiek dorosły okresowo przyjmujący baikalinę, będzie się starzał z wyglądu (fizjologicznie) do stanu

zdrowego człowieka 80-90 letniego. Różnica będzie dotyczyła jego potencjału biologicznego, odpowiadajacego
niezmiennie potencjałowi biologicznemu w chwili rozpoczęcia przyjmowania baikaliny.

Dzięki baikalinie stan ten będzie trwały, przez nieomal dowolną ilość lat, idących w setki!!!!!  Więcej informacji w temacie
baikaliny i jej stosowania w prezentacjach "Tarczyca Bajkalska" http://www.longevitas.pl/index.php?id=13&no_cache=1
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